



Higiene e proteção

PROEPI HIGIENE E PROTEÇÃO LTDA

Rua: Paula Mayerle Wulf, 290 CS4 - Parque Guarani- Joinville/SC CEP: 89209-268

Telefone: (47) 3307-2680

CNPJ: 39.905.061/000-33 IE: 261495429 IM: 219561

Email: comercial@proepi.com.br

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA. Pregão Eletrônico N° 55/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 1					
1	BOTA DE PVC CANO MÉDIO (CA42291) TAMANHOS 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 E 45.COR BRANCA. MARCA: WORKFLEX CA 37130 MODELO: WORKFLEX CA 37130	PAR	176,00	43,00	7.568,00
Valor total do grupo:					7.568,00
Lote: 2					
1	CALÇADO SOFT WORKS UNISSEX PROFISSIONAL ANTIDERRAPANTE BRANCO OU PRETO (CA:37212) TAMANHOS 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 E 45. MARCA: WORKFLEX CA 40790 MODELO: WORKFLEX CA 40790	PAR	293,00	93,00	27.249,00
Valor total do grupo:					27.249,00
Lote: 3					
1	LUVA DE LÁTEX AMARELA PARA LIMPEZA (CA: 44541) MARCA: MBLIFE CA 44541 MODELO: MBLIFE CA 44541	PAR	2.200,00	6,00	13.200,00
Valor total do grupo:					13.200,00
Lote: 6					
1	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR (CA: 11268) MARCA: VALEPLAST CA 40091 MODELO: VALEPLAST CA 40091	UN	248,00	8,70	2.157,60
Valor total do grupo:					2.157,60
Lote: 15					
1	PROTETOR SOLAR COM REPELENTE DE INSETOS - FPS 50 (CA: 38199) MARCA: NUTRIEX MODELO: NUTRIEX	UN	280,00	35,00	9.800,00
Valor total do grupo:					9.800,00
Lote: 21					
1	CAPACETE COM SEGURANÇA CLASSE B COMPLETO COM CARNEIRA E JUGULAR MARCA: CAMPER CA 34414 MODELO: CAMPER CA 34414	UN	68,00	29,00	1.972,00
Valor total do grupo:					1.972,00
Lote: 24					
1	COLETE REFLETOR VERDE FLUORESCENTE MARCA: KALIPSO MODELO: KALIPSO	UN	120,00	29,00	3.480,00
Valor total do grupo:					3.480,00
Lote: 27					
1	LUVAS DE MALHA PIGMENTADA MARCA: MEDIX CA 48900 MODELO: MEDIX CA 48900	UN	60,00	3,50	210,00
Valor total do grupo:					210,00
Lote: 28					
1	LUVA DE VAQUETA CA 47469 MARCA: EBENEZER CA 29012 MODELO: EBENEZER CA 29012	PAR	80,00	18,00	1.440,00
Valor total do grupo:					1.440,00



Higiene e proteção

PROEPI HIGIENE E PROTEÇÃO LTDA

Rua: Paula Mayerle Wulf, 290 CS4 - Parque Guarani- Joinville/SC **CEP:** 89209-268

Telefone: (47) 3307-2680

CNPJ: 39.905.061/000-33 **IE:** 261495429 **IM:** 219561

Email: comercial@proepi.com.br

Ao Órgão MUNICIPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 55/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 29					
1	LUVA DE COURO CANO CURTO MARCA: PARANALUVAS CA 10857 MODELO: PARANALUVAS CA 10857	PAR	60,00	10,00	600,00
Valor total do grupo:					600,00
Lote: 39					
1	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ, PVC MARCA: MAICOL CA 28191 MODELO: MAICOL CA 28191	UN	60,00	20,00	1.200,00
Valor total do grupo:					1.200,00
Valor total da proposta:					68.876,60

O valor total dessa proposta é de R\$68.876,60 (sessenta e oito mil e oitocentos e setenta e seis reais e sessenta centavos).

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA. Pregão Eletrônico N° 55/2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: 087 - Cooperativa Ailos

Conta: 103.101-5

Agencia: 0102-3

Validade da proposta: 120 dias

Prazo de entrega: Conforme edital

Prazo para pagamento: Conforme edital

Prazo de garantia: Conforme legislação vigente

Responsável pela empresa e pela Assinatura do contrato:

Paloma Vinter Bogo

Cargo: Sócio

CPF: 086933439-55

RG: 5784659 - SSP/SC

Nascimento: 23/09/1993

Rua Paula Mayerle Wulf, 290 CS4 - Parque Guarani - Joinville/SC

Observações:

Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos que os materiais/produtos são de primeira linha, atendem as especificações mínimas deste Edital e tem padrão de qualidade reconhecido em mercado nacional.

CONDIÇÕES GERAIS:

Declaramos que conhecemos e estamos de acordo com todas as condições e submissos às disposições e legislação do Edital.

Declaramos ainda nesta proposta, conhecer os termos do edital de licitação e da minuta contratual e demais documentos que o integram, sendo que os objetos ofertados compreendem todos os custos e despesas de qualquer natureza, diretas ou indiretas, atendendo todas as especificações descritas no edital.

A proposta apresentada foi elaborada de maneira independente pela LICITANTE, e que o conteúdo da proposta não foi no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

A intenção de apresentar proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

Não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato, quanto a participar ou não da referida licitação.

Declara que o conteúdo da proposta não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação.

Declara que se sujeita às condições estabelecidas no edital acima citado e que acatará integralmente qualquer decisão que venha a ser tomada pelo licitador quanto à qualificação apenas das proponentes que tenham atendido às condições estabelecidas no edital e que demonstrem integral capacidade de executar o fornecimento do bem previsto.

Declara que tem conhecimento do termo de referência e das demais condições de fornecimento/execução, objeto do presente edital, reconhecendo ser perfeitamente viável o cumprimento integral e pontual das obrigações assumidas.

Declara que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declara que que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores do órgão, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

Nossa empresa se enquadra na condição de microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do Art. 3º da LC 123/2006 e não está inserida nas excludentes hipóteses do 4º daquele Artigo.

Declara que no quadro societário da empresa não participa, seja a que título for, servidor público Municipal da licitante.

Declara haver recebido da Prefeitura o Edital e seus anexos, estando ciente de suas normas e exigências, as quais aceito da forma como proposto.

Declara que nossa empresa existe fisicamente e que está em pleno funcionamento.

Declara que possui plena e total capacidade técnica operacional e funcional para cumprimento das obrigações contratuais.

Joinville, 5 de Julho de 2024

Representante Legal

Paloma Vinter Bogo

RG:08693343955

CPF:086.933.439-55

